ORDIN DE PLATĂ Nr. 241 DATA EMITERII 21 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 140-00 LEI Una mie una suta patruzeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "TEHOPTIMED" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD36ML000000002251700644

1003600087162

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD75TRPCBW518430G00371AA(R) AMT Buicani IMSP

CODUL FISCAL 1003600153131